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Pracownia Rękodzieła Artystycznego ''Pat the Cat'' 29 marca br. w Cieszynie organizuje
wyjątkowe warsztaty - rękodzieła. Będzie można nie tylko nauczyć się szyć, robić biżuterię z
modeliny, pomalować figurki do gier RPG, stworzyć własnego zwierzaka z materiału, ale
również zobaczyć jak wykonuje się drewniane zabawki czy szklaną mozaikę.

29 marca w Domu Narodowym w Cieszynie odbędzie się kolejna impreza organizowana przez Pracownię Rękodzieła
Artystycznego “Pat the Cat” – znaną już doskonale cieszynianom z organizacji Cieszyńskiego Jarmarku
Piastowskiego oraz Cieszyńskiego Jarmarku Świątecznego, które zadebiutowały w zeszłym roku na Rynku
nadolziańskiego grodu. Tym razem cieszyńska pracownia proponuje kolejne twórcze wydarzenie, aczkolwiek w
nieco innym charakterze. Podczas Cieszyńskich Spotkań z Rękodziełem, organizowanych razem z Pracowniami
Renaty Weber, będzie można nie tylko zobaczyć dzieła mistrzów sztuki rękodzielniczej, ale też samemu nauczyć się
różnych ciekawych technik.

- Mamy nadzieję, że Cieszyńskie Spotkania z Rękodziełem spodobają się mieszkańcom regionu tak, jak
nasze Jarmarki i staną się kolejnym, cyklicznym świętem rękodzieła w Cieszynie. Wiele osób ma ukryte
talenty, a takie warsztaty pozwalają wydobyć je na światło dzienne. A poza tym tworzenie rękodzieła to
także doskonała zabawa i możliwość ciekawego, a przede wszystkim twórczego spędzenia wolnego czasu i
oderwania się na chwilę od codziennych problemów - mówi Marcin Wieczorek z Pracowni “Pat the Cat”. – W
ten sposób można samemu, własnoręcznie, stworzyć coś pięknego, co ozdobi nasz dom lub stanie się
wyjątkowym prezentem dla kogoś z najbliższych. Wydaje mi się, że takie prezenty znaczą o wiele więcej
niż gotowy produkt kupiony w pierwszym lepszym sklepie.

Impreza rozpocznie się o godz. 9.00 i potrwa do godz. 18.00. W tym czasie w salach zajęciowych COK-u odbędą się
trzy bloki warsztatowe (po około trzy godziny każdy), podczas których będzie można na przykład dowiedzieć się, na
czym polega bibułkarstwo, jak wygląda technika tkania koralikami czy poznać tajniki haftu krzyżykowego. A to nie
koniec, ponieważ wszystkich warsztatów, na które można się zapisać, jest aż 27, a wśród nich między innymi: ABC
szycia, biżuteria z modeliny oraz witrażowa, ikebana, malowanie na jedwabiu, quilling, kurs szycia patchworku,
beeding, papierowa wiklina i wiele innych (pełna lista zajęć, wraz z formularzem zgłoszeniowym i cenami za
poszczególne warsztaty, znajduje się na stronie: www.eveninger.net/csr).

Organizatorzy nie zapomnieli też o najmłodszych. Specjalnie dla nich pojawią się warsztaty filcowania na mokro, a
także tworzenia drewnianych zabawek oraz szyciowych wypychanek (każde z dzieci będzie mogło zabrać do domu
wykonaną własnoręcznie zabawkę!).

Na tym jednak nie koniec, bo podczas gdy w salach zajęciowych będą odbywały się warsztaty, na dużej sali będzie
można bezpłatnie podziwiać pokazy rękodzielnicze, a wśród nich: scrapbooking, mozaikę szklaną, zabawkarstwo
czy (specjalnie dla młodzieży i miłośników gier bitewnych!) malowanie figurek do gier RPG i elementów stołu
bitewnego! Nie zabraknie tam także stoisk adresowanych głównie do osób zajmujących się tworzeniem rękodzieła –
czyli wystawców oferujących przeróżne elementy potrzebne w technikach rękodzielniczych.

Jak zapisać się na warsztaty? Wystarczy wejść na podaną wyżej stronę www.eveninger.net/csr i skorzystać z
zamieszczonego tam formularza zgłoszeniowego (na dole strony) lub przyjść osobiście do sklepu z tkaninami
mieszczącego się w Cieszynie przy ul. Sejmowej 10 (pn. – pt., godz. 10.00, tel.: 33 85 10 227). Uwaga! Liczba miejsc jest

http://www.eveninger.net/csr
http://www.eveninger.net/csr


ograniczona! Dodatkowych informacji udziela Renata Weber za pośrednictwem adresu mailowego:
renataweber@weber.com.pl lub numeru telefonu: +48 502 310 990.

Cieszyńskie Spotkania z Rękodziełem odbywają się pod patronatem Portalu Śląska Cieszyńskiego OX.PL.
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